INDICAÇÃO Nº 01181/2008
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento Mombaça I, II, e III, bairro do Mombaça. (Reitera a Indicação 461/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas do Loteamento Mombaça I, II, e III, bairro do Mombaça. (Reitera a Indicação 461/2008)
JUSTIFICATIVA:

O péssimo estado de conservação das referidas vias têm se agravado em razão das fortes chuvas ocorridas recentemente. Deste modo, faz-se necessária a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento no local, com a máxima urgência.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de Outubro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04322/2008-451